
  VITRINE D'AFFICHAGE EXTÉRIEUR
SUR PIEDS TRADITION
  Référence : 05444

   
  

RESUME

Vitrine d'affichage extérieur sur pieds en aluminium
de la gamme Tradition. Disponible en 7 formats
différents avec une capacité d'affichage allant de 2
à 18 feuilles A4. Ouverture à l'aide d'1 ou 2 portes
battantes selon le modèle.

Choisissez vos poteaux en fonction de la fixation qui
vous convient le mieux : 2 poteaux à sceller ou 2
poteaux sur platines à visser au sol.

Les points forts :

Vitrine étanche équipée de 2 poteaux
Fond magnétique
Large choix de couleurs standards
Vitrage en plexiglas résistant aux chocs et
aux rayures
Vitrine verrouillable

Découvrez toutes nos vitrines d'affichage sur pieds
colorées.

 

DECLINAISONS
Couleur Fixation Nombre de feuilles -

Dimensions (hors tout)
Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm par

scellement direct
4 A4 - H 750 x L 550 mm

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

4 A4 - H 750 x L 550 mm

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

4 A4 - H 750 x L 550 mm
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Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

4 A4 - H 750 x L 550 mm

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

4 A4 - H 750 x L 550 mm

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

4 A4 - H 750 x L 550 mm

Anodisé Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

4 A4 - H 750 x L 550 mm

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 4 A4 - H 750 x L 550 mm
Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 4 A4 - H 750 x L 550 mm
Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 4 A4 - H 750 x L 550 mm
Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 4 A4 - H 750 x L 550 mm
Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 4 A4 - H 750 x L 550 mm
Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 4 A4 - H 750 x L 550 mm
Anodisé Poteaux 60 x 40 mm sur platines 4 A4 - H 750 x L 550 mm
Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm par

scellement direct
6 A4 - H 750 x L 750 mm

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

6 A4 - H 750 x L 750 mm

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

6 A4 - H 750 x L 750 mm

Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

6 A4 - H 750 x L 750 mm

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

6 A4 - H 750 x L 750 mm

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

6 A4 - H 750 x L 750 mm

Anodisé Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

6 A4 - H 750 x L 750 mm

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 6 A4 - H 750 x L 750 mm
Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 6 A4 - H 750 x L 750 mm
Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 6 A4 - H 750 x L 750 mm
Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 6 A4 - H 750 x L 750 mm
Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 6 A4 - H 750 x L 750 mm
Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 6 A4 - H 750 x L 750 mm
Anodisé Poteaux 60 x 40 mm sur platines 6 A4 - H 750 x L 750 mm
Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm par

scellement direct
8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Anodisé Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)
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Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Anodisé Poteaux 60 x 40 mm sur platines 8 A4 - H 830 x L 980 mm (1
porte battante)

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 750 x L 1200 mm (2
portes battantes)

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 750 x L 1200 mm (2
portes battantes)

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 750 x L 1200 mm (2
portes battantes)

Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 750 x L 1200 mm (2
portes battantes)

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 750 x L 1200 mm (2
portes battantes)

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 750 x L 1200 mm (2
portes battantes)

Anodisé Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

8 A4 - H 750 x L 1200 mm (2
portes battantes)

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

9 A4 - H 1050 x L 750 mm

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

9 A4 - H 1050 x L 750 mm

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

9 A4 - H 1050 x L 750 mm

Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

9 A4 - H 1050 x L 750 mm

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

9 A4 - H 1050 x L 750 mm

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

9 A4 - H 1050 x L 750 mm

Anodisé Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

9 A4 - H 1050 x L 750 mm

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 9 A4 - H 1050 x L 750 mm
Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 9 A4 - H 1050 x L 750 mm
Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 9 A4 - H 1050 x L 750 mm
Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 9 A4 - H 1050 x L 750 mm
Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 9 A4 - H 1050 x L 750 mm
Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 9 A4 - H 1050 x L 750 mm
Anodisé Poteaux 60 x 40 mm sur platines 9 A4 - H 1050 x L 750 mm
Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm par

scellement direct
18 A4 - H 1050 x L 1400 mm (2
portes battantes)

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

18 A4 - H 1050 x L 1400 mm (2
portes battantes)

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

18 A4 - H 1050 x L 1400 mm (2
portes battantes)

Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

18 A4 - H 1050 x L 1400 mm (2
portes battantes)

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

18 A4 - H 1050 x L 1400 mm (2
portes battantes)

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

18 A4 - H 1050 x L 1400 mm (2
portes battantes)
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Anodisé Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

18 A4 - H 1050 x L 1400 mm (2
portes battantes)

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

2 A4 - H 400 x L 550 mm

Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

2 A4 - H 400 x L 550 mm

Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

2 A4 - H 400 x L 550 mm

Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

2 A4 - H 400 x L 550 mm

Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

2 A4 - H 400 x L 550 mm

Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

2 A4 - H 400 x L 550 mm

Anodisé Poteaux 60 x 40 mm par
scellement direct

2 A4 - H 400 x L 550 mm

Bleu gentiane RAL 5010 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 2 A4 - H 400 x L 550 mm
Gris aluminium RAL 9007 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 2 A4 - H 400 x L 550 mm
Noir RAL 9005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 2 A4 - H 400 x L 550 mm
Rouge pourpre RAL 3004 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 2 A4 - H 400 x L 550 mm
Vert mousse RAL 6005 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 2 A4 - H 400 x L 550 mm
Marron RAL 8017 Poteaux 60 x 40 mm sur platines 2 A4 - H 400 x L 550 mm
Anodisé Poteaux 60 x 40 mm sur platines 2 A4 - H 400 x L 550 mm
  

DESCRIPTION

Pourquoi privilégier cette vitrine d'affichage sur
pieds ?

Cette vitrine d'affichage extérieur sur poteaux simple face et
épurée permet l'installation d'une vitrine lorsqu'il n'y a pas de
mur ou de place sur celui-ci pour en accueillir une.

C'est une vitrine extérieure simple face. Pour une vitrine
extérieure double-face, nous vous conseillons plutôt ce produit.

Elle possède 2 poteaux carrés qui contribuent à rendre
l'information inscrite sur le panneau d'affichage vitré plus
visible. En effet, grâce à cette option, celle-ci peut être installée
facilement et rapidement n'importe où. Cette disposition est
tout particulièrement adaptée pour l'affichage d'un plan ou
d'informations municipales dans un lieu public ou sur un
parking à l'extérieur.

Tout comme la vitrine affichage extérieur mural étanche, la
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vitrine avec piètement est pratique à utiliser. Elle permet de
communiquer et de renseigner tout type de messages en
protégeant les supports sur lesquels ils sont retranscrits de la
pluie et des conditions climatiques. Elle possède aussi un fond
en tôle blanche magnétique pour afficher les feuilles à l'aide
d'aimants.  

Caractéristiques de la vitrine extérieure sur pieds

Matières

Vitrine Tradition :

Cadre en aluminium anodisé naturel ou peint.
Vitre en plexiglas de 4 mm d'épaisseur résistant aux
chocs et aux rayures.
Fond en tôle galvanisée, laquée blanc et magnétique.
Étanchéité assurée par un joint en élastomère.

Piètement carré :

Poteaux en aluminium anodisé ou peint. Chaque poteau
est livré avec un bouchon obturateur pour empêcher
l'eau de s'y infiltrer.
Pattes de fixation en inox brossé.

Dimensions de la vitrine et de ses poteaux

Vitrine :

7 formats pour un affichage de 2 à 18 feuilles A4 :

Affichage
en
nombre
de
feuilles

2 A4 4 A4 6 A4 8 A4 9 A4 8 A4 18 A4

Dimensio
ns extéri

H 400 x L
550 mm

H 750 x L
550 mm

H 750 x L
750 mm

H 830 x L
980 mm

H 1050 x
L

H 750 x L
1200 m

H 1050 x
L 1400 m
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eures
(hors
tout) de
la vitrine
en mm

750 mm m m

Dimensio
ns de l'af
fichage
visible en
mm

H 303 x L
453 mm

H 653 x L
453 mm

H 653 x L
653 mm

H 733 x L
883 mm

H 953 x L
653 mm

2 x H
653 x L
516 mm

2 x H
953 x L
616 mm

Type de
porte

Battante
simple

Battante
simple

Battante
simple

Battante
simple

Battante
simple

2 Portes
- Double
battant

2 Portes
- Double
battant

Épaisseur de la vitrine : 30 mm (hors tout).

Poteaux :

Section d'un poteau : 60 x 40 mm.
Hauteur totale du poteau pour une fixation sur platine :
2200 mm
Hauteur totale du poteau à sceller : 2600 mm

Platine :

Dimensions totales : 150 x 150 mm
Entraxe : 110 mm

Fixations

2 fixations au sol possibles :

Par scellement direct
Sur platines

Pour une fixation réussie, veuillez-vous référer aux notices de
montage à télécharger ci-dessous.

Existe aussi en version murale.
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Type de porte

2 systèmes d'ouverture différents qui varient en fonction de la
taille de la vitrine :

1 Porte battante à monter à droite ou à
gauche permettant d'avoir respectivement une porte
ouvrant à gauche ou ouvrant à droite.
2 Portes battantes (ce type d'ouverture est
disponible pour 2 formats uniquement).

Verrouillage de la vitrine grâce à une serrure montée sur le
profilé et non sur la vitre pour optimiser la zone d'affichage de
vos informations. Chaque vitrine est livrée avec 2 clés par
serrure.

Finitions

7 couleurs disponibles :

Anodisé
Gris aluminium RAL 9007
Bleu gentiane RAL 5010
Noir RAL 9005
Rouge RAL 3004
Vert RAL 6005
Marron RAL 8017

Conditions d'utilisation

Vitrine à fixer sur 2 poteaux à l'intérieur ou à l'extérieur. Ces
poteaux peuvent être fixés au sol grâce à des platines ou être
scellés.

Conditionnement

Vendue à l'unité avec un kit de 2 poteaux de 60 x 40 mm à
sceller ou à visser au sol sur platines. 2 Pattes de fixation par
poteau sont incluses dans ce kit pour fixer la vitrine sur les
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poteaux.
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